Landesliga Herren A/B/C

1. Spieltag in Vetschau am 13.09.2025
1. 1.KSV Vetschau

2. Oranienburger KC

3

4

. KSV Altddbern 1992
. SV Rot-Gelb 51 Oranienburg

Spieltag in Vetschau am 15.11.2025

Awnp s

Spieltag keine Austragung

P wn PN

STAND NACH 3. SPT - MANNSCHAFT
. Oranienburger KC
. 1.KSV Vetschau
. KSV Altdébern 1992
. SV Rot-Gelb 51 Oranienburg

A WN PR

Einzelergebnisse

3. Spieltag in Altdébern am 01.11.2025
Oranienburger KC

1 Torsten Degner 889

2 Wolfgang Mimietz 886

3 Enrico Lewin 896

4 Peter Kindermann 900
3571 1

3490 -4
3480 -3
3412 -2
3355-1
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w ~N ©

2. Spieltag in Oranienburg am 04.10.2025

SPIELSERIE 2025/ 2026

1.

2
3.
4

5. Spieltag in Altdébern am 13.12.2025

Oranienburger KC
1.KSV Vetschau
KSV Altdébern 1992

SV Rot-Gelb 51 Oranienburg

1.

2.
3.
4.

8. Spieltag keine Austragung

1.

PN

PonE

STAND NACH 3. SPT - EINZEL

A. Tamm (Oranienburger KC)
E. Lewin (Oranienburger KC)

P. Kindermann (Oranienburger KC)
M. Schauer (KSV Altdébern 1992)

1.KSV Vetschau

1 Manfred Hantow 862
2 Lutz Diestel 898
3 Jorg Gresch 897
4  Gerd Kschiwan 882

3539

3

B OWN P

3641 -4
3625 -3
3610-2
3582 -1

KSV Altddbern 1992

Matthias Schal

13,75
13,00
12,33
12,00

uer

Yoann Le Bouter

Jorg Lehmann

Torsten Mdbus

3. Spieltag in Altdébern am 01.11.2025

1.

2
3.
4

Oranienburger KC 3571-4
KSV Altdébern 1992 3558 - 3
1.KSV Vetschau 3536 -2
SV Rot-Gelb 51 Oranienburg 3456 - 1

6. Spieltag in Oranienburg am 10.01.2026

1.

2.
3.
4

906
889
881
882

3558

2

A WDN PP

SV Rot-Gelb 51 Oranienburg

Jirgen Mielke 874
Rainer Hempel 883
Thoralf Grahl 811
Detlev Hollnagel 888

3456

4



Einzelwertung

SPT 1 2 3 4 5 6 7 8 y (%] PI.
Klub 13.09./04.10./01.11./15.11.|13.12.|10.01.| -- --
Name
Oranienburger KC
Andreas Tamm 15,00] 12,50 27,50| 13,75 1
Enrico Lewin 12,50( 14,50( 12,00 39,00| 13,00| 2
Peter Kindermann 6,00| 16,00] 15,00 37,00 12,33 3
Torsten Degner 12,50( 4,00( 10,50 27,001 9,00 10
Wolfgang Mimietz 8,00 8,001 8,00| 12
KSV Altd6ébern 1992
Matthias Schauer 9,00| 11,00] 16,00 36,00( 12,00 4
Yoann Le Bouter 10,50 10,50 10,50] 5
Torsten Mébus 7,50| 9,50| 6,00 23,00 7,67 13
Jorg Lehmann 3,00/ 7,50| 5,00 15,50 5,17 16
Peter von Oesen 4,00 4,001 4,00 18
Olaf Stephan 1,00 1,00 1,00 21
SV Rot-Gelb 51 Oranienburg
Detlev Hollnagel 2,00 14,50| 9,00 25,50| 8,50 11
Holgar Szymaniak 11,00( 0,00 11,00( 5,50 15
Jurgen Mielke 6,00( 3,00 9,00 4,50 17
Arno Remer 5,00 2,50 7,50 3,75 19
Rainer Hempel 1,00f 0,00| 7,00 8,00 2,67 20
Thoralf Grahl 1,00 1,00 1,00 21
1.KSV Vetschau
Jorg Muller 16,00| 5,00 21,00| 10,501 5
Lutz Diestel 7,50| 9,50| 14,00 31,00 10,33 7
Jorg Gresch 7,50( 13,00 20,50| 10,25] 8
Gerd Kschiwan 14,00( 12,50 4,00 30,50 10,17] 9
Manfred Hantow 10,00 2,00 12,00 6,00 14

Einzelergebnisse

1. Spieltag in Vetschau am 13.09.2025

Oranienburger KC KSV Altdébern 1992 1.KSV Vetschau SV Rot-Gelb 51 Oranienburg
1 Torsten Degner 870 1 Torsten M6bus 857 1 Manfred Hantow 862 1 Arno Remer 855
2 Andreas Tamm 884 2  Peter von Oesen 853 2 Jorg Maller 889 2 Rainer Hampel 797
3 Enrico Lewin 870 3 Matthias Schauer 858 3 Gerd Kschiwan 882 3 Detlev Hollnagel 838
4 Uwe Selmke 856 4 Jorg Lehmann 844 4  Lutz Diestel 857 4 Holgar Szymaniak 865

3480 2 3412 3 3490 1 3355 4



2. Spieltag in Oranienburg am 04.10.2025

SV Rot-Gelb 51 Oranienburg

Jirgen Mielke
Arno Remer
Detlev Hollnagel

A WN P

* ab9 Wurf Rainer Hempel

Holgar Szymaniak *

904
881
916
881

3582

4

3. Spieltag in Altdébern am 01.11.2025

Oranienburger KC

1 Torsten Degner
2 Wolfgang Mimietz
3 Enrico Lewin

4 Peter Kindermann

4. Spieltag in Vetschau am 15.11.2025

889
886
896
900

3571

1

A WOWNPR

5. Spieltag in Altdébern am 13.12.2025

A WOWNPF

6. Spieltag in Oranienburg am 10.01.2026

A WNPFP

A WN PR A WN PR A WN PR A WDN PR

A WN PR

Oranienburger KC
Torsten Degner
Andreas Tamm
Enrico Lewin

Peter Kindermann

1.KSV Vetschau
Manfred Hantow
Lutz Diestel

Jorg Gresch
Gerd Kschiwan

886
915
916
924

3641

1

A WN P A WN P A WN P A WN P

A WN P

1.KSV Vetschau
Jorg Miiller

Lutz Diestel
Gerd Kschiwan
Jorg Gresch

KSV Altdébern 1992
Matthias Schauer
Yoann Le Bouter
Jorg Lehmann
Torsten Mobus

893
910
915
907

3625

906
889
881
882

3558

A WN PR A WN PR A WN PR A WDN P

A WN PR

KSV Altdébern 1992

Olaf Stephan 879
Matthias Schauer 914
Jorg Lehmann 907
Torsten Mébus 910

3610

SV Rot-Gelb 51 Oranienburg

Jurgen Mielke 874
Rainer Hempel 883
Thoralf Grahl 811
Detlev Hollnagel 888
3456

0

0

0

3

4



